
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Lukáš	KLARNER

Název	práce Společnost	s	ručením	omezeným	po	přijetí	nové	legislativy	v
praxi

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KPH

Vedoucí	práce Hrubý	Rudolf,	JUDr.

Oponent PhDr.	Jitka	Kňourková	Růnová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
2.	Logická	struktura	práce	2.5
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	2.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
7.	Práce	s	literaturou	2.0
8.	Formální	stránka	2.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	nezahrnuje	dopady	vzniklé	změnou	právní	úpravy	u	společností	s	ručením	omezeným.
Práce	mohla	být	obohacena	o	níže	uvedené	-
Je	či	není	více	úpadků	společností?	Je	či	není	více	společností	v	likvidaci?	V	jakých	případech	bylo
soudem	rozhodnuto	o	odpovědnosti	jednatele	za	závazky	společnosti?	

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Vysvětlete	vlastními	slovy	pojem	-	Výkon	funkce	s	péčí	řádného	hospodáře.
Co	znamená	Rodinné	podnikání?	Tento	pojem	je	zmíněn	v	závěru	práce	s	návrhem	na	zařazení	do
legislativy.
Co	znamená	Duální	vzdělávání?	Tento	pojem	je	rovněž	zmíněn	v	závěru	práce	s	návrhem	na
zařazení	do	legislativy.

Datum:	05.06.2020 Podpis	oponenta


